UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 373/PNV
V/v thống kê và dự kiến số

lượng cán bộ, công chức, viên

chức thực hiện chế độ, chính

sách

Bình Sơn, ngày 03 tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 403/SNV-XDCQ ngày 03/4/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc thống kê và dự kiến số cán bộ, công chức, viên chức thực hiện

chế độ, chính sách;

Để có cơ sở tham mưu UBND huyện báo cáo số liệu về Sở Nội vụ theo quy

định, Phòng Nội vụ kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn thống

kê cán bộ, công chức, viên chức, cán bộ, công chức cấp xã theo Biểu mẫu sau:

1. Đối với các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện

thống kê theo Biểu 2.

2. Đối với UBND các xã, thị trấn thống kê theo Biểu 3.

3. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện: Phối hợp triển khai Công văn số

403/SNV-XDCQ ngày 03/4/2025 của Sở Nội vụ đến các đơn vị trường học. Đồng thời

làm đầu mối tổng hợp số liệu đối với viên chức các đơn vị trường học theo Biểu 2.

(Cụ thể có biểu mẫu kèm theo)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn phối hợp thực hiện, gửi

các biểu mẫu báo cáo về Phòng Nội vụ chậm nhất 10 giờ ngày 04/4/2025 để tổng

hợp, tham mưu cho UBND huyện báo cáo về Sở Nội vụ theo đúng thời gian quy

định./.

Nơi nhận:

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- UBND huyện (b/cáo);

- Các đơn vị trường học thuộc huyện;

- Lãnh đạo PNV;

- Lưu: VT.

Nguyễn Thị Khánh Chi

		2025-04-03T10:32:15+0700

		2025-04-03T10:51:01+0700